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クリスマス献立

1個あたりの含有量

カルシウム
鉄分
食物繊維

【商品規格】25ｇ
【アレルゲン（28品目）】
【調理法】自然解凍でお召し上がりください。
【原料配合】
豆乳
砂糖
米粉
食用植物油脂
ココアパウダー
食物繊維
カカオマス
食用精製加工油脂
でん粉
水
他

28.14%
25.10%
17.59%

9.50%
3.52%
2.46%
1.90%
0.08%
0.07%
7.02%

(カナダ他)

注文締切日：2024年11月11日(月)

・チキンライス・ハンバーグ
・きのこスープ★ショコラケーキ

サラダ フルーツポンチ

クリスマス献立

ピンク色モンブラン

を絞っ
た可愛らしいモンブランです。ショ
コラ生地と苺の甘酸っぱさがマッ
チ！不足しがちな してい
ます。

注文締切日：2024年11月11日(月)

【商品規格】40ｇ
【アレルゲン（28品目）】
【調理法】自然解凍でお召し上がりください。
【原料配合】

白餡
豆乳
砂糖
米粉
豆乳加工食品
加工油脂
ぶどう糖果糖液糖
ココアパウダー
製菓ペースト
（糖類（水飴、砂糖）、苺）他

35.96％
23.44％

9.60％
8.52％

7.607％
2.26％
1.64％
1.28％
0.86％

(ミャンマー)

・シーフードピラフ・モミの木チキン
・ポトフ★いちごモンブラン

12月使用の場合
注文締切日：2024年11月20日(水)

【商品規格】200ｇ
【アレルゲン（28品目）】
【調理法】〈茹で〉たっぷりのお湯で約13分茹で、冷水で締めてください。

スープに加える際は、別茹でして後から加えてください。
（具材と一緒に茹でると固い仕上がりになります。）

〈揚げ〉190℃の油で2～3分揚げてください。
【原料配合】

の崩れにくいパスタです。
きび100％、

。加熱しても型崩れしにくく、
スープのほか、サラダやグラタン
にもご使用いただいています。

【商品名】きざみ生ゆば（冷凍）
【商品規格】500g
【アレルゲン（2８品目）】
【原料配合】
大豆 100％（滋賀県）
消泡剤 微量

【商品規格】40ｇ・50g
【アレルゲン（28品目）】
【調理法】170℃の油で約4～5分揚げて

ください。
【原料配合】

かつお
小麦粉
パン粉
食塩
胡椒
調味料製剤
水
小麦粉（打粉）

62％
9.8%

9.%
0.4%

0.03%
3.%

12.77%
3.％

メニュー例

濃厚なショコラケーキ

ココアパウダーとカカオマスを
使用した濃厚なショコラ味のケー
キです。不足しがちな

していま
す。

1個あたりの含有量

鉄分

おすすめ献立
・ロールパン
・ツナとポテトの

オーブン焼き
★ミネストローネスープ
・ゼリー

1個あたりの含有量
〈鉄分〉 40g

50g

ために特製の調味
液に一晩じっくりとみました。薄め
に面を広く切り、見た目も納得！！
バッター液には

食べやすい！使いたくなる！

星型が可愛い！
28品目アレルゲンフリーのパスタ

〈カルシウム〉40g
50g

おすすめ献立

・うずまきパン★かつお柔らかフライ
・豆と野菜のサラダ・ポトフ

メニュー例

おすすめ献立
・カレーライス
★湯葉と海藻のサラダ・オレンジ

味覚センターを使用した味の見える
化では、甘味があり雑味の少ないこ
とが証明されました。

滋賀県、比叡山延暦寺御用達の
ゆば専門メーカーが作っています！

サラダ
加熱後に冷却
して使います！

サラダ 汁物

不揃いです。
（おおよそ

約２cm×２cm
前後です。）

酢の物 和え物・煮物

クリスマス献立

【商品規格】25ｇ
【アレルゲン（28品目）】
【調理法】自然解凍でお召し上がりください。
【原料配合】

(国内製造)

・米粉パン
・星型シーフードカツ
・コーンポタージュ
★ふわっとショコラ

もちふわ食感のショコラ大福

洋風の大
福です。クリームは大豆ホイップ
にココアを加え、
に仕上げました。 し

ています。

1個あたりの含有量

鉄分
砂糖
豆乳加工食品
もち粉
コーンスターチ
でん粉
ココアパウダー
こんにゃく粉加工品
食塩
水
他

29.59％
21.44％
14.45％

3.49％
1.81％
1.19％
0.27％
0.02％

20.06％

注文締切日：2024年11月11日(月)

(静岡県)

商品規格：２５ｇ
商品規格：４０ｇ

商品規格：２５ｇ

ホワイトソルガム １００％（国内製造）

商品規格：２００ｇ

商品規格：４０ｇ/５０g
商品規格：５００ｇ

エリア限定品 エリア限定品

エリア限定品


